ТУРУХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ТУРУХАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	18.12.2025
	          с. Туруханск
	№ 6 – 88

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Туруханского муниципального округа
В соответствии с частями 6, 7 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», руководствуясь решением Туруханского окружного Совета депутатов от 20.11.2025 № 5-59 «О создании контрольно – счетного органа Туруханского муниципального округа с правами юридического лица» рассмотрев внесенное в Туруханский окружной Совет депутатов предложение Главы Туруханского муниципального округа о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной палаты Туруханского муниципального округа, Туруханский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить Несивкину Ирину Викторовну на должность председателя Контрольно-счетной палаты Туруханского муниципального округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,                               с 18 декабря 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района Красноярского края «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Туруханского окружного

Совета депутатов                                                                          Е.Г. Кожевников